atribuições legais ^nferidas pela Lei Orgânica Municipal, bem como fundamentado pela Lei Orçamentária
Municipal N 0664, de 11 de Dezembro de 2024, combinado com o artigo 43, inciso I da Lei Federal 4.320/64.

DECRETA;

CQ HOH /o ^ Aberto ao Orçamento do Município um Crédito SUPLEMENTAR no valor de R$68 131,57 (Sessenta e Oito Mil, Cento e Trinta e Um Reais e Cinqüenta e Sete Centavos), para reforçar as
dotaçoes abaixo discriminadas:

2.06.00 SEC. DE EDUCAÇÃO

12.365.2010.2020 MANTER ATIVIDADES DO PRÉ-ESCOLAR
3.1.90.11.01 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CÍVIL

542 Transferências do FUNDEB - Complementaçâo da União - VAAT 36 111 89